Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

SAN LUIS POTOSI

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Activo
Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

Fecha y | 07/oct./2023

hora de Impresion| 07:23 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$88,638,771.27

$50,122,304.63

$43,555,913.35

$95,205,162.55

$6,566,391.28

ACTIVO CIRCULANTE

$36,825,755.70

$42,164,063.89

$43,555,913.35

$35,433,906.24

-$1,391,849.46

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$32,979,387.81

$22,100,603.46

$24,621,150.28

$30,458,840.99

-$2,520,546.82

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$3,245,883.68

$18,705,140.10

$17,676,963.64

$4,274,060.14

$1,028,176.46

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $600,484.21 $1,358,320.33 $1,257,799.43 $701,005.11 $100,520.90
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $51,813,015.57 $7,958,240.74 $0.00 $59,771,256.31 $7,958,240.74
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $4,511.00 $0.00 $0.00 $4,511.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $43,962,857.35 $7,951,696.74 $0.00 $51,914,554.09 $7,951,696.74
BIENES MUEBLES $7,409,850.91 $6,544.00 $0.00 $7,416,394.91 $6,544.00
ACTIVOS INTANGIBLES $2,060.86 $0.00 $0.00 $2,060.86 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $433,735.45 $0.00 $0.00 $433,735.45 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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